
RADA MIEJSKA 
97--570 PRZEDB6RZ 

ul. Mostowa 29 
pow. radomszczański 

UCHWALA NR XLVIIl/363/18 
RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 20 czerwca 2018 r. 

w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta Przedborza za 2017 rok 

Na podstawie art . 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekstjedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz 1000) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j . Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 
poz. 1000.) uchwala się , co następuje : 

§ 1. Po zapoznaniu się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy 
Przedbórz za 2017 rok, sprawozdaniem finansowym, opinią Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Łodzi, informacją o stanie mienia Gminy Przedbórz oraz 
stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Przedborzu udziela się 

absolutorium dla Burmistrza Miasta Przedborza z tytułu wykonania budżetu Gminy 
Przedbórz za 2017 rok 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

~eczĄC 
PRZEDBORZU 

awiszct 


